II. Qui sacrum fecerit animabus sodalium defuncto-
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rum expiandis, is ubicumque veniae defuncto impetran- 
dae perlitato.

Atque haec omnia et snigula, uti supra decreta sunt, ita 
firma, stabilia, rata in perpetuum esse volumus: non 
obstantibus Constitutionibus, Litteris Apostolicis, statu- 
tis, consuetudinibus, privilegiis, aliisque Nostris et Can- 
cellariae Apostolicae regulis, et contrariis quibuscumqué. 
Nulli ergo hominum liceat has Litteras Nostras vilo mo
do, ullave ex parte violare. Si quis autem adversos eas 
tale quicquam ausit, indignationem omnipotentis Dei. et 
beatorum Petri et Paul i Apostolórum eius se noverit in- 
cnrsurum.

Datum Romae apud S. Petrum anno Incarnationis Do- 
minicae Millesimo octingentesimo octogésimo tertio, III 
Kalendas lunias, Pontificatus Nostri Anno Sexto.

C. CARI). SACCONI Pr o -Da t a r iv s .
TH. CARI). MERTEL

VISA
De  Cv r ia  I. De a q v il a  e  Vic e c o mít ib v s
Loco gg Plumbl.
Reg..m Secret. Brevium.

I. Cv g n o n iv s .

HISPANIARUM.
Plurium sacrorum Antistitum Hispaniae Ditionis fer- 

vidis obsecundans votis sa. me. Pius Papa IX, per decre- 
tum Sacrae Rituum Congregationis sub die 21 Julii anno 
1870, ad ritum duplicis secundae classis pro Hispania 
evexit officia Sanctorum Confessorum Ignatil de Loyola, 
Dommici de Guzman, Joseplu Calasanctü et Sanctae 
Teresiae a Jesu Virgims. Nunc vero éjusdem Catholici 
regni Rmi. Archiepiscopi Sanctissimo Domino Nostro 
Leoni Papae XIII humillimas porrexerunt preces expe- 
tentcs, ut parí cultos honore alii coelit.es condecoraren- 
tur, qui sicut et illi in eadem ipsa regíone religiosas fa
milias de Ecclesia beneméritas instituerunt vel mirabili
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reformatione perfectius consolidarunt. Hi porro sunt 
Sancti Confessores Petrus Nolascus, ordinis Beatae 
Mariae Virginis de Mercede redemptionis Captivorum 
fnndator, Jocinnes de I^eo, Pareos Fratrorn intirmis in- 
servientium, Petrus de Al^utara qui primaevum Sanc
ti Francisci institutum exactissirne reparavit, Joannes á 
Cruce, comes divinitus datos Sanctae Virgini Teresiae, 
ut qpam ipsa Ínter sórores, priinaevam Carmeli Ordinis 
ob'servantiam instauraverat, eadern et Ínter fratres res- 
titueret, ac demum Raymnddus Abbas qui ordinem Mi- 
litarem instituit in tota Europa celeberrimuin et a Sum- 
mis Pontificibus approbatum. Hujusmodi porro supplicia 
vota Sanctitás Sua, referente subscripto Sacrorum Ri- 
tuum Congregationis Secretario, peramanter excipiens 
praefatorum Ofíiciorum elevationem ad rltum duplicis 
secnndae classis pro uniuerso Hispaniarum regno in- 
dulgere dignata est: servatis Rubricis. Contrariis non 
obstantibus quibuscumque. Die 31 Maji 1883.—D Cardi- 
nalis BartoUmus S. R. O. Secretarius.
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NECKOLOGÍA.